[Et spōsus & sponsa] fideles [dicunt, Veni] ad notitiam libri, [& qui audit,] id est intelligit [dicat, Veni], scilicet maiores dicāt aliis ut veniāt [& qui sitit, ueniat,] non tamen intrabit quilibet, sed solus qui desiderat & opere implet id quod desiderat [& qui uult accipiat aquam uitæ gratis] & sufficit voluntas efficax.

Contestorego omni audienti uerba prophetiæ libri huius. Si quis apposuerit ad hæc apponet deus super

illum plagas scriptas in libro isto, & si quis diminuerit de uerbis libri prophetiæ huius, auferet deus partem eius de ligno uitæ & de ciuitate sancta, & de his quæ scripta sunt in libro isto. Dicit qui testimonium perhibet istorum etiam, amen. Venio cito, amen. Veni domine Iesu. Gratia domini nostri Iesu Christi cum omnibus uobis, amen.

CONTESTOR], postquam cōmendauit librum per multas auctoritates quia sciuit quosdam hæreticos in Asia, quorū mos erat auferre de libris sanctorum quæ suis heresibus cōtra irent, & interserere suas hæreses, ut ex sanctis suos errores confirmarent, excommunicat omnes qui vel apponunt huic libro vel inde subtrahunt, & hoc est [contestor] & cætera. [Dicit] quasi dicat ego excommunico, & Iesus excommunicat [qui testimonium perhibet istorū] scilicet Iesus, [etiā Amen,] id est vera sunt oīa quæ dicta sunt, & ideo si quis mutauerit excommunicetur. [Venio cito, amen] & seruate ne mutetis uerba, quia ego cito uenio, ut vindicem mutatores, [dicit] dominus. Verba apostoli, & confirmat Christum cito venturum. [Veni domine Iesu,] dicit apostolus domino, ex nimia affectione desiderantis, ut ueniat ad remunerandū.

[Gratia] & cætera. [Amen], id est sine defectio. A enim sine, mēne defectio dicitur. Ego id est pater in p̄latione, tamen frater in regeneratione unius matris ecclesiæ. Benedictus per omnia deus. Amen, id est ueritas. Omnes concedite, Amen.

## ERRATA.

Fol. 54. col. a. lin. 41. leg. auctoritas. eod. fol. col. b. lin. 41. leg. diuina  
fol. 63. col. b. lin. b. leg. Communiter. fol. 64. col. b. lin. 26. leg. exhortetur.  
fol. 38. col. a. lin. 24 leg. saccus

PARISIIS,

Excudebat Guil. Morelius, Calend.

April. 1549.

H ij

Sermones. V. Anselmi. festiui  
 1 En la anuñciacion de maria. t. 2. 104 pagina. 2. cap. 3.  
 2 En el dia del niño perdido. t. 1. 274. p. 1. col. 1.  
 3 En el bapthimo de xpo. ibid. col. 4. uol. 1. epifania  
 4 En la purificacion de mra s. 278. p. 1. col. 1.  
 5 En la transfiguracion de xpo, 282, p. 1. col. 2.  
 6 S. Pedro. 237. p. 1. col. 1. Sermones eiusde oriales  
 7 Dorca. 2. 4. 282. p. 1. col. 2.  
 8 En el bapthimo de xpo, 279. p. 2. col. 1.